
２０２０年４月１４日 

関係各位 

 

株式会社ジャノメクレディア 

新型コロナウィルス対策本部 

 

 

「緊急事態宣言」に伴う弊社対応について 

 

 

弊社では、この度の新型コロナウィルス感染拡大に伴う、政府の「緊急事態宣言」、

ならびに対象都府県による「要請・指示」などの各種措置を受け、これまでに取り組ん

でまいりました感染拡大防止策をお客様や関係者の皆様、ならびに弊社従業員とその家

族の健康と安全を守るため、一層の強化を図っております。 

具体的には、在宅勤務中心の体制にシフトすることとし、出勤者においても時差出勤

や交代制、適切な社員間距離（ソーシャルディスタンス）配置等、「三密（密閉空間・

密集場所・密接場面）」を避ける施策を実施致しております。 

 

弊社がご提供する情報システムの構築・保守ならびに運用サービスにつきましては、

引き続き業務継続に努めますが、今後の感染拡大に伴う要請・指示等によりましては、

サービスの一部や、お問い合わせへの回答に一部遅延が発生する恐れがございます。 

具体的に影響が生じる場合には、該当するお客様に対して個々にご連絡させていただき

ますので、あわせて、ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

お客様ならびに関係者の皆様には、ご不便とご迷惑をおかけすることになりますが、 

何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。  

 

 

以上 


